
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende een wijziging 

van de Subsidieregeling ‘Woningverbetering Lelystad-Oost’ 

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

Gelet op: 

- De Algemene subsidieverordening gemeente Lelystad; 

- Subsidieregeling ‘Woningverbetering Lelystad Oost’ 

BESLUIT: 

Artikel A   
Artikel 1, sub q van de Subsidieregeling Woningverbetering Lelystad Oost te wijzigen in : 

projectgebied: een deel van de wijk de Wold en (een deel van) de straten Koraalrif en Zandbank zoals 

aangegeven op de adressenlijst in bijlage 1 

  

Artikel 8 lid 1 van de Subsidieregeling Woningverbetering Lelystad Oost te wijzigen in: 

1. De aanvraag moet worden ingediend vóórdat er verplichtingen zijn aangegaan, met uitzondering 

van de maatregelen opgenomen in artikel 5, lid 3, en moet uiterlijk 31 december 2025 door het 

college zijn ontvangen. 

Artikel 14 lid 2 en 3 Subsidieregeling Woningverbetering Lelystad Oost te wijzigen in: 

2 Deze subsidieregeling treedt uit werking per 1 januari 2026 voor zover hier niet van wordt afge- 

weken. 

3 Aanvragen ingediend uiterlijk 31 december 2025 worden afgehandeld conform bepalingen in 

deze regeling 

Bijlage 1 te wijzigen in: 

  

Bijlage 1 

Onderstaande adressen vallen onder het projectgebied zoals omschreven in artikel 1, sub q van de 

subsidieregeling ‘Woningverbetering Lelystad Oost’: 

  

■ Zandbank 1 t/m Zandbank 174 te Lelystad; en 

■ Koraalrif 1 t/m 30 

■ Wold 10-01 t/m Wold 10-31 

■ Wold 15-04 t/m Wold 15-58 

Artikel B   
De wijzigingen van de Subsidieregeling Woningverbetering Lelystad Oost treden in werking op de dag 

na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld bij vergadering van 17 december 2024 

Namens het college van de gemeente Lelystad; 

De loco secretaris, 

J.L de Jong 

de burgemeester 

A.E.H. Baltus 

Nr. 544556 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2024 nr. 544556 27 december 2024 1 


